
 

 

 

S
L
U

N
E

Č
N

Í 
C

LO
N

A
 K

E
 S

T
A

N
U

 

T
e

n
T

e
x 

lin
e

 s
.r

.o
.,

 J
e

d
n

o
řa

d
á

 1
1

2
3

/3
5

, 
P

ra
h

a
 6

, e
-m

a
il

: 
o

b
ch

o
d

@
te

n
te

x.
cz

  t
e

l:
 +

4
2

0
 7

7
5

 0
8

9
 3

4
4

 

 

SLUNEČNÍ CLONA KE STANU 

 

 
 
K zajištění přirozeného klimatu ve stanu je doporučeno vždy používat sluneční 
clonu na stanu a uvnitř izolační vložku. Kombinací těchto dvou artiklů je možno 
snížit teplotu ve stanu až o 10°C oproti stanu, který bude bez uvedeného 
příslušenství. 
Sluneční clona v kombinaci s distančními tubusy na stanu vytváří vzduchový 
prostor, kterým proudí vzduch a ochlazuje střechu a částečně i boční stěny stanu. 
Základní sada vždy obsahuje: 

• Sluneční clonu dle typu stanu 
• Distanční tubusy 3ks o pr. 20cm 
• Fixační pásy na tubusy, kotvící lana 
• Transportní vak  

Samotná clona je vyrobena z polyesterová textilie s nánosem PVC ve struktuře 
síťoviny – nenasákavá vodu, je odolná vůči plísni, teplotní rozsah použití je až do 
+70°C, gramáž je 285gr/m2. Oboustranné barevné provedení – khaki/písková nebo 
čistě bílá. 
Rozměr plachty se přizpůsobuje požadavkům zákazníka dle použití stanů a 
vzájemného propojování. Minimální rozměr musí kopírovat půdorysný rozměr 
stanu. 
Plachta je vyrobena technologii vysokofrekvenčního sváření.  
Distanční tubusy je možno zapojit do systému automatického hlídán tlaku 
v tubusech konstrukce stanu. Takovýmto spojením se systém stává bezúdržbovým. 

 
Lze pořídit i jednotlivé komponenty zvlášť. 

 
 


